

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
I	on	A/c		Bill	
Name of the work:					
Construction of Road PMGSY					
Path Kadmahra to Harba Teh					
Scheme: PMGSY (SC)					
Agency: Sanjay Kumar Mishra					

Date of work order: 19-02-2021
 Date of completion: 18-02-2022
 Agreement No. 66 SBD / 20-21

MEASUREMENT

Item No - 1/1
 Construction of Reference and
 working bench mark — 1/c

3.39 Km

Item No - 2/2
 Construction of Reference pillar

Continuation

3.39 Km

2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 3/3					
Clearing and grubbing road land					
	2x	113x	30.00x	1.50=	10170.00 m ²
				=	1.02 H
Item No - 4/23					
Brinding and fixing of typical					
M.M.G.S.Y. informative sign					
board					7/5

				3 Each	
Item No - 5/5					
Construction of subgrade					88
and earthen shoulder				7/5	
	4x	30.00x	7.97+7.97	x 0.30	
			2		
				=	3303.72
	1x	20.00x	7.98x	0.30	
				=	47.88
					3351.60 m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 6/7 Box cutting Excavation for Road way - T/S					
2x 26x	30.00	0.525	0.10	= 81.90	
2x 1x	25.00	0.525	0.10	= 2.63	
2x 31x	30.00	0.375	0.10	= 69.75	
2x 1x	20.00	0.375	0.10	= 1.50	
2x 2x	30.00	0.375	0.175	= 7.88	
2x 1x	15.00	0.375	0.175	= 1.97	
					165.62 ³

Item No 7/9 Construction of Granular Sub base - T/S					
24x	2.00	1.80	0.17	= 14.69 ³	
14x	2.50	2.00	0.15	= 10.50 ³	
44x	1.80	1.75	0.12	= 10.63 ³	
62x	1.50	1.00	0.15	= 13.95 ³	
15x	2.60	2.20	0.15	= 12.87 ³	
16x	3.00	2.50	0.20	= 24.00 ³	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	46x	30.00	4.05	0.10	= 558.90
	1x	20.00	4.05	0.10	= 8.10
	5x	30.00	3.75	0.10	= 56.25
	1x	10.00	3.75	0.10	= 3.75
	24x	30.00	4.05	0.10	= 291.60
	1x	20.00	4.05	0.10	= 8.10
					10 19.34 m ³
Checked by P. S. E. E. 31-12-2022 S.E.					

C.R.
 06/01/2022
 E.E.

5
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No-1/1					
Construction of reference and working bench mark — T/S					
From T.M.B. page no-1					
Qty = 3.39 Km					
@ Rs. 9657.47/Km					
= Rs. 32739.00					
Item No-2/2					
Construction of reference pillar					
From T.M.B. page no-1					
Qty = 3.39 Km					
@ Rs. 5639.14/Km					
= Rs. 19117.00					
Item No-3/3					
Clearing and grubbing road and					
Cand — T/S					
From T.M.B. page no-2					
Qty = 1.02 H					
@ Rs. 51133.76/H					
Continuation					
= Rs. 52156.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 4/5					
Construction of subgrade					T/S
From T.P.B. page no - 2					
					Qty = 3351.60 m ³
					@ Rs. 204.16/m ³
					= Rs. 684253.00
Item No - 5/7					
Box cutting excavation for roadway					T/S
From T.P.B. page no - 4					
					Qty = 165.82 m ³
					@ Rs. 74.16/m ³
					= Rs. 12282.00
Item No - 6/9					
Construction of G.S.B.					T/S
From T.P.B. page no - 4					
					Qty = 1019.34 m ³
					@ Rs. 4085.15/m ³
					= Rs. 4164157.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 7/23					
Providing and fixing informative sign board ————— p/s					
from T.P.B. page no - 2					
Oty = 3 Each					
@ Rs. 12891.91/Ho					
= Rs. 38676.00					
Rs. 5003390.00					
Add G.S.T. @ 12% = Rs. 600407.00					
Add L.C. @ 1% = Rs. 50034.00					
Add S.F. = Rs. 76730.00					
Rs. 5730561.00					
Less for below @ 1.1% = Rs. 579360.00					
Rs. 5151201.00					
Johm 2021 31-12 J.E.					
GJ 4/1/2022 BT					

Name of Agency: - Sanjay Kumar Mishra, AT- Jamunia, PS- Lauriya,

West Chaparan

Name of Work: - Construction of Road PMGSY Path Kadamhva To Harha Tola
Under MMGSY (SC)

Agreement no.:- 66 SBD/20-21

Rate approved by C.E-3 RWD Bihar Patna

Letter No. 8111 3130 Date 16/9/2020

Agreement value :- ₹ 274.42.608 = Two Crore
Seventy four Thousand Four Hundred Eight only

Date of work order

:- 19.02.2021

Time of Completion

:- 18.02.2022

Performance Security

:- { Bq ₹ 11,70,000 = ₹ + ₹ 549,000 = ₹
= 17,19,000 = ₹

Additional Performance Guarantee

Security Deduct from bill


:- 8 %

No of Items

:- 44.

Rate

:- 10.11 % Below.


19/2/2021
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Bagaha-1



बिहार BIHAR

1672 क/1000x12000/ सजय कुमार मिश्र वरुण चम्पारण
23/11/2020 21- जमनिया घाटा जोड़ा
Standard Form: Agreement AH 742063

Agreement No - 66330/2021

This agreement made the 19th Day of February, 2021.
Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]
(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Sri Sanjay Kumar Mishra
Vill - Jamuniya P.S - Jamuniya, West Champaran.

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Const. & Maint. of road under M.M.U.C. (C)
from prausy Path Kadamahwa to Parha Tola. [Name and
identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid
by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects
therein at a cost of Rupees ₹ 2,74,42,608 = Two Crore Seventy-four Lakh Forty-two
Thousand Six Hundred Eight Only.

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other sum as may become payable under the provisions of the Contract at the time and in the manner prescribed by the Contract.

सजय कुमार मिश्र, 8/19/2021

19/2/2021
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Bagaha-1